

Program No. C747-S Term December 1, 2002 To November 30, 2003													
Title: NATIONAL VITAL STATISTICS REPORTS													
			BOSWORTH PRTG			FALCON PRESS, INC.		GRAY GRAPHICS		IPI GRAPHICS		McDONALD & EUDY	
			STOUGHTON, MA			HOUSTON, TX		CAPITOL HEIGHTS, MD		UPPER MARLBORO, MD		TEMPLE HILLS, MD	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	<b>PRINTING AND BINDING:</b>												
(a)	2-Page product..... per product												
	Black Ink or a Color Other than Black												
(1)	<b>Makeready and Setup Charges</b>	10	104.00	<b>1,040.00</b>	110.00	<b>1,100.00</b>	105.00	<b>1,050.00</b>	150.00	<b>1,500.00</b>	125.00	<b>1,250.00</b>	
(2)	<b>Per 1,000 Copies</b>	70	17.00	<b>1,190.00</b>	27.00	<b>1,890.00</b>	25.00	<b>1,750.00</b>	28.00	<b>1,960.00</b>	28.00	<b>1,960.00</b>	
	Each Additional Color of Ink												
(3)	<b>Makeready and Setup Charges</b>	20	104.00	<b>2,080.00</b>	45.00	<b>900.00</b>	75.00	<b>1,500.00</b>	75.00	<b>1,500.00</b>	75.00	<b>1,500.00</b>	
(4)	<b>Per 1,000 Copies</b>	140	17.00	<b>2,380.00</b>	18.00	<b>2,520.00</b>	5.00	<b>700.00</b>	2.00	<b>280.00</b>	1.50	<b>210.00</b>	
II.	<b>PACKING AND DISTRIBUTION:</b>												
1.	Bulk Shipments (other than mail):												
(a)	Pack/seal shipping containers..... per container	70	1.45	<b>101.50</b>	2.00	<b>140.00</b>	2.00	<b>140.00</b>	2.00	<b>140.00</b>	1.50	<b>105.00</b>	
2.	Mailed Shipments:												
(b)	Sgl copies (self-mailers) includes folding and tab sealing..... per 1,000 copies	58	40.00	<b>2,320.00</b>	37.00	<b>2,146.00</b>	65.00	<b>3,770.00</b>	35.00	<b>2,030.00</b>	31.00	<b>1,798.00</b>	
(c)	Sgl/mult copies in kraft envelope up to 200 leaves incl prtg return address/permit imprint. per envelope	2,200	0.30	<b>660.00</b>	0.23	<b>506.00</b>	0.25	<b>550.00</b>	0.22	<b>484.00</b>	0.19	<b>418.00</b>	
	<b>CONTRACTOR TOTALS</b>			<b>\$9,771.50</b>		<b>\$9,202.00</b>		<b>\$9,460.00</b>		<b>\$7,894.00</b>		<b>\$7,241.00</b>	
	<b>DISCOUNT</b>		1.00%	<b>\$97.72</b>	1.00%	<b>\$92.02</b>	1.00%	<b>\$94.60</b>	5.00%	<b>\$394.70</b>	1.00%	<b>\$72.41</b>	
	<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			<b>\$9,673.78</b>		<b>\$9,109.98</b>		<b>\$9,365.40</b>		<b>\$7,499.30</b>		<b>\$7,168.59</b>	
												<b>AWARDED</b>	

Program No. C747-S Term December 1, 2002 To November 30, 2003

Title: NATIONAL VITAL STATISTICS REPORTS

ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	NATL PRGTG & COPYING BELTSVILLE, MD		STROUD GRAPHICS NASHVILLE, TN		TAMMS LITHO CEDARBURG, WI		TUTT & ASSOCIATES FARMINGTON HILLS, MI		CURRENT CONTRACTOR TUTT & ASSOCIATES	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I. PRINTING AND BINDING:</b>												
(a)	2-Page product..... per product											
	Black Ink or a Color Other than Black											
(1)	<b>Makeready and Setup Charges</b>	10	150.00	<b>1,500.00</b>	120.00	<b>1,200.00</b>	114.00	<b>1,140.00</b>	120.00	<b>1,200.00</b>	120.00	<b>1,200.00</b>
(2)	<b>Per 1,000 Copies</b>	70	25.00	<b>1,750.00</b>	22.00	<b>1,540.00</b>	40.80	<b>2,856.00</b>	20.00	<b>1,400.00</b>	20.00	<b>1,400.00</b>
	Each Additional Color of Ink											
(3)	<b>Makeready and Setup Charges</b>	20	100.00	<b>2,000.00</b>	40.00	<b>800.00</b>	96.00	<b>1,920.00</b>	35.00	<b>700.00</b>	35.00	<b>700.00</b>
(4)	<b>Per 1,000 Copies</b>	140	6.00	<b>840.00</b>	17.50	<b>2,450.00</b>	3.77	<b>527.80</b>	15.00	<b>2,100.00</b>	15.00	<b>2,100.00</b>
<b>II. PACKING AND DISTRIBUTION:</b>												
1. Bulk Shipments (other than mail):												
(a)	Pack/seal shipping containers.....per container	70	3.00	<b>210.00</b>	1.50	<b>105.00</b>	1.05	<b>73.50</b>	3.00	<b>210.00</b>	3.00	<b>210.00</b>
2. Mailed Shipments:												
(b)	Sgl copies (self-mailers) includes folding and tab sealing..... per 1,000 copies	58	40.00	<b>2,320.00</b>	35.00	<b>2,030.00</b>	90.20	<b>5,231.60</b>	32.00	<b>1,856.00</b>	32.00	<b>1,856.00</b>
(c)	Sgl/mult copies in kraft envelope up to 200 leaves											
	incl prtng return address/permit imprint..per envelope	2,200	0.30	<b>660.00</b>	0.35	<b>770.00</b>	0.35	<b>770.00</b>	0.25	<b>550.00</b>	0.25	<b>550.00</b>
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$9,280.00</b>		<b>\$8,895.00</b>		<b>\$12,518.90</b>		<b>\$8,016.00</b>		<b>\$8,016.00</b>
<b>DISCOUNT</b>			2.00%	<b>\$185.60</b>	2.00%	<b>\$177.90</b>	5.00%	<b>\$625.95</b>	2.00%	<b>\$160.32</b>	0.00%	<b>\$0.00</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$9,094.40</b>		<b>\$8,717.10</b>		<b>\$11,892.95</b>		<b>\$7,855.68</b>		<b>\$8,016.00</b>